
 

UAB “HENRIS” 
Įmonės kodas 144696756, PVM mokėtojo kodas LT446967515; Televizorių 14, Šiauliai; tel./faks. 415156 

 Įregistruota 1993-02-23, registravimo pažymėjimo Nr. 011418, VĮ Registrų centro Šiaulių fil. 
a/s LT637044060002239179 AB SEB bankas  BK 70440 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

2019-11-08 

 

ATSAKYMAI Į PATEIKTUS KLAUSIMUS 

 

Pateikiame atsakymus į tiekėjo klausimus dėl  paskelbto lazerinio pjovimo įrangos (1 kompl.) 
konkurso (įgyvendinant projektą Nr. 03.3.2-LVPA-K-837-03-0038): 

 

Klausimas Nr. 1: Ar galima būtų patikslinti kvalifikacinį reikalavimą 3.1.2.1? Ar tinka sutartis ir 
vykdomas projektas: Robotizuota pjovimo/perkėlimo  linija? 

Atsakymas: Konkurso sąlygų 3.1.2.1 punkte nurodytas kvalifikacijos reikalavimas: „Tiekėjas per 
pastaruosius 3 metus arba per laiką nuo jo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 
trumpiau kaip 3 metus) įvykdė arba vykdo bent 1 (vieną)  panašaus pobūdžio sutartį, kurios 
vertė/įvykdytos sutarties dalies vertė ne mažesnė kaip 0,7 pasiūlymo vertės be PVM.“. Nurodyta 
sutartis gali būti vertinama kaip panašaus pobūdžio sutartis. 

  

Klausimas Nr. 2: 1.11. Su kokia projektavimo programa dirbsite? Bus daromi brėžiniai? 

Atsakymas: Dirbsime su Solidworks CAD projektavimo programa. Taip. 

   

Klausimas Nr. 3: 1.17.1. Suvirinimo stalas: paviršius plazma azotuotas? 

Atsakymas: Stalai su plazma azotuotu pavišiumi priimtini. Taip pat gali būti siūlomi lygiaverčiai 
arba analogiški. 

   

Klausimas Nr. 4: 1.19.1. Kėlimo įranga, rankinis valdymas? 

Atsakymas: Taip. Taip pat gali būti siūlomi lygiaverčiai arba analogiški. 

  

 Klausimas Nr. 5: 1.9.11. Tepimo Sistema: lazerio pjovimo sistemai? 

Atsakymas: automatinė tepimo sistema reikalinga tik lazerio pjovimo sistemos dylančių elementų 
aptarnavimui. 

 

 

UAB“Henris“  Generalinis direktorius    Voldemaras  Ušinskis 


